ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Усть-Погожинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04   июня  2025 года                                                                            №  30

Об отмене    постановления
Администрации  Усть-Погожинского
сельского поселения  от  16.02.2021 г. № 9
«Об  организации  сбора  и  определения  места
первичного  сбора и размещения  отработанных
 источников  малого тока (батареек) и ртутьсодержащих
отходов  у потребителей»

    Руководствуясь  Федеральными законами  от 10.01.2002  г. №  7-ФЗ  «Об
охране  окружающей среды», от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ  «Об отходах производства
и потребления», от  23.11.2009  г. №  261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и о
повышении  энергетической эффективности  и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской  Федерации,  администрация  Усть-
Погожинского  сельского  поселения постановляет:

1.Постановление     Администрации  Усть-Погожинского сельского поселения  от
16.02.2021 г. № 9 «Об  организации  сбора  и  определения  места  первичного
сбора и размещения  отработанных  источников  малого тока (батареек) и
ртутьсодержащих     отходов  у потребителей»  отменить  в  связи  с
несоответствием  действующему  законодательству.

2. Настоящее  постановление  вступает в силу  с  даты  подписания, подлежит
обнародованию  и размещению  на официальном  сайте  Усть-Погожинского
сельского  поселения  усть-погожье34.рф

И.о. главы   Усть-Погожинского
сельского  поселения:                                             Мухлисов Б.